獅子吼の夏祭り！！２０１７

夏！！パラグライダー無料体験会 in 獅子吼 当選者発表

タンデムフライト無料体験会に７４名様のご応募いただきました。

ありがとうございました。

ご希望者多数の為、ご応募を頂きました方より抽選で８組計１６名の方を選出させて

いただきました。

ご当選者は下記の通りです。

体験日 ご当選者氏名 ご住所

２９日（土）

２９日（土）

２９日（土）

２９日（土）

２９日（土）

２９日（土）

２９日（土）

２９日（土）

吉田香織 様

吉田緒那 様

中川恵子 様

中川夏海 様

久保田健二 様

久保田さゆり 様

高村春美 様

岡部麻美 様

白山市

白山市

白山市

白山市

白山市

白山市

津幡町

かほく市

３０日（日）

３０日（日）

３０日（日）

３０日（日）

３０日（日）

３０日（日）

３０日（日）

３０日（日）

山岸未歩 様

北村瑞輝 様

金子真也 様

金子未来 様

宮本いずみ 様

宮本茉愛子 様

山田敦博 様

山田理子 様

白山市

白山市

白山市

白山市

能美市

能美市

金沢市

金沢市

順不同

体験会の詳細につきましては、ご当選された方にメールでご連絡いたします。

その際、ご応募のときにご記入いただいたアドレスにお送りいたします。

獅子吼高原パラグライダースクール